
UCHWAŁA Nr XLV/309/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: A64B49E4-CD7B-492D-9609-BE86B2F3F3DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XLV/309/17
Rady Miejskiej w Głownie
z dnia 28 czerwca 2017 roku

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dz
iał

Roz
dział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie -56 401,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego
zwiększenie 56 401,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 56 401,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

zwiększenie 56 401,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 401,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7570

4

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A64B49E4-CD7B-492D-9609-BE86B2F3F3DF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -56 401,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 401,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

zwiększenie 56 401,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A64B49E4-CD7B-492D-9609-BE86B2F3F3DF. Podpisany Strona 2




